資料4-2

○和光市市民参加条例施行規則(抜粋)

様式第1号(第4条関係)

市民政策提案書

年 月 日

(市の機関名) 様

提案代表者 住所

氏名 印

電話番号

和光市市民参加条例第9条第1項の規定により、別紙政策等の案を添えて次のとおり提案

します。

1 提案する政策等の案の名称

2 提案の要旨及びその理由

3 添付する資料の名称

様式第2号(第4条関係)

市民政策提案者署名簿

年 月 日

1 提案する政策等の案の名称

2 提案者

注意 氏名は自署(盲人が公職選挙法施行令別表第1に定める点字で自己の氏名を記載することを含みます。)すること。ただし、身体の故障等

により自署することができない場合は、代筆を行うことができます。代筆をした場合は、備考欄に代筆者の住所、氏名及び生年月日を記載

し、代筆者の印を押すこと。

番号 住 所 氏 名 生年月日 印 備 考

様式第3号(第8条関係)

住民投票請求書

年 月 日

和光市長 様

請求代表者 住所

氏名 印

和光市市民参加条例第14条第1項の規定により、住民投票を行うことを請求します。

請求の要旨(1,000字以内)

様式第4号(第8条関係)

住民投票請求代表者証明書交付申請書

年 月 日

和光市長 様

住所

氏名 印

和光市市民参加条例施行規則第8条第1項の規定により、別紙のとおり住民投票請求書を

添えて住民投票請求代表者証明書の交付を申請します。

様式第5号(第8条関係)

住民投票請求代表者証明書

住所

氏名

上記の者は、住民投票請求代表者であることを証明します。

年 月 日

和光市長 印